令和４年１０月１日
保護者の皆様

中 田 幼 稚 園
園長 髙橋 不二夫

公開保育と入園説明会のご案内

朝夕大変涼しくなり，秋本番となりました。
さて，来年度の幼稚園入園を前に，下記のとおり公開保育と入園説明会を行います。
お子さんと一緒に幼稚園の雰囲気，園児たちの朝の活動の様子をごらんいただきたいと

思います。
なお，今年度は新型コロナウイルスが幼児にも感染が拡大していることも考え，事前に

電話や口頭での申し込みが必要となります。公開保育は園庭のみとさせていただきます。
今年度の公開保育と入園説明会は，２日に分け，１日目は在園児の下のお子さんと一般

の方のみを対象にして行い，また，２日目はひよこ学級入級のお子さんについて行います。
園児・職員一同で皆様をお待ち申し上げます。

記

１ 日 時 ◎１０月１２日（水曜日）9:50～11:00→在園児の下のお子さんと一般の方
◎１０月１３日（木曜日）9:50～11:00→ひよこ学級入級のお子さん

２ 日 程 ◎午前9時50分より公開保育
◇ お集まり
◇ 体 操
◇ おゆうぎ

◎午前10時20分より入園説明会
場所：２階ホール

□ 園の教育・保育について
□ 園児募集について
□ 質疑応答

３ 連絡事項
(１) 駐車場は案内図の駐車場をご利用ください。
(２) 上靴と下足入れをお持ちください。

下足の管理は各自でお願いいたします。

４ 申し込みについて
（１）期 間：１０月４日（火）～１１日（火）９：００～１７：００
（２）電話番号：０２２－２４１－０２５３
（３）内 容：参加するお子さんと保護者様のお名前と住所，電話番号
※ 願書受け取りの際に交付者名簿の記入をしていただきますが，名簿の中にも記入
欄がございます。